DE SERVICIO:060200253712

RMU:36330 20-02-28 SARE-871110 002 CFE

CUENTA:37DP07C013716690

LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RKY241

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:28 JUL 25-25 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$25,549

$25,549

(VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/10/2025 12:57:43hrsCARRETERA SN FCO- PURISIMA KM1.5INFONAVIT DEL VALLESAN FRANCISCO DEL RINCONSAN FCO DEL RINCONGUANAJUATOMEXICO36322